ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TH

V/v tập trung đẩy nhanh tiến độ

thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp

đường trục chính thị trấn An

Châu (thực hiện ý kiến TTHU

ngày 02/4/2024)

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện;

 - UBND thị trấn An Châu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy (theo Thông báo số 34-

TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn phòng Huyện uỷ) về tập trung đẩy nhanh tiến

độ thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp đường trục chính thị trấn An Châu. Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND thị trấn An Châu tập

trung đẩy nhanh tiến độ giải tỏa mặt bằng sạch phục vụ thi công thực hiện Dự án

cải tạo, nâng cấp các tuyến đường trục chính thị trấn An Châu (thực hiện nghiêm

Thông báo số 35/TB-UBND ngày 08/3/2024 của Chủ tịch UBND huyện). Kết quả

báo cáo Chủ tịch UBND huyện bằng văn bản trước 10 giờ 00 phút ngày 05/4/2024.

2. Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện chỉ đạo đơn vị thi công tiếp cận

ngay mặt bằng đã được giải tỏa để thi công xây dựng theo đoạn đã có mặt bằng;

hạn chế tối đa ảnh hưởng đến sản xuất, kinh doanh và sinh hoạt của người dân;

đảm bảo an toàn cho người và phương tiện trong quá trình thi công, thực hiện dự

án. Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định.

(Sao gửi kèm theo Thông báo số 34-TB/VPHU ngày 02/4/2024 của Văn

phòng Huyện uỷ)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T13:55:57+0700

		2024-04-03T14:57:35+0700

		2024-04-03T14:57:48+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-03T14:58:24+0700